Enī. **A** i. t. Venit ihesus
a galilea in iordanē
ad iohannē ut baptizare
tur ab eo. Iohānes autē
prohibebat eum dicens.
Ego a te debeo baptiza
ri et tu uenis ad me. Re
spondens autē ihesus di
xit ei. Sine modo. sic em̄
decet nos implere omnē
iusticiā. **L**unc dimisit eū
Baptisatus autē ihesus
confestim ascendit de aq
Et ecce aperti sunt ei celi:
et vidit spiritū dei descen
denter de celo sicut colū
bam et veniente super se.
Et ecce vox de celo dicens
Hic est filius meus dilec
tus: in quo michi cōpla
ciui. **Credo dī Offerto.**
Reges charsis **ut s** in die
epiphanie. **Secreta**

Hostias tibi domine p
nati filij tui a pparitione
deferimus suppliciter ex
orātes; ut sicut ipse nō

rum ē auctor mūerū. ita
sit ipē i misericors suscep-
tor ihesus christ⁹ dñs nr̃
Qui te. Alia de dñia ut s̃
die circūci. fol. xxiiij. Ter-
tia ad placitū. Prefatio
Quia cū unigenit⁹. sine
Cōicātes de eph̃ia **Com̃**
Godim⁹ stellā eius in oriēte i
venim⁹ cū mūerib⁹ adorare eū
O elesti lumine **Compl̃**
q̃s dñe semp i ubiqz nos
puenī: ut misteriū: cuius
nos participes eē volui-
sti: i puro cernam⁹ intui-
tu: et digno p̃cipiam⁹ esse
ctu. **Pd.** Alia. d dñia. ut s̃
die circūcisioni. Tertia ad
placitū. **Ite missa ē.** Nota
dñcis dieb⁹ i in festis ix.
Itōnū et officiatis seruā-
tur **Gloria in excelsis et Ite**
missa est usqz ad septuage-
simā **Siliter faciendū est**
qñ de patronis seruatur
Nota etiā si festū ix. Itō-
nū aut officiū inciderit in
aliquā dñicā ante lxx.
illud seruabit ibidē cum
Gla in excelsis. Alia. **Sequē.**
Credo et Ite missa est. Et of-

ficiū dñicale trāsserf i ser-
natur ifra ebdomadām
Sine Gla in excelsis. sine se-
quētia. sine **Credo** et sine
Ite missa est. **A**ls si die dñi
ca non fuerit festū ut sup̃
tunc seruabit officiū dñi
cale in loco suo. et non de
trinitate neqz de sc̃tō spi-
ritu seruabit dñicis die-
bus ante dñicām post ve-
nerabilē sacri. **Dñica.** ij.
O **M**nis terra adoret te de-
us i psallat tibi psalmū
dicat nomini tuo altissime **ps**
Jubilate deo om̃is terra psal-
mū dicite nomini ei⁹ date glo-
riam laudi ei⁹. **Gla pri dicit.**
sed **Gla i excelsis dñica die**
m̃ dicitur. **Collecta.**
O **A**nipotens sempī-
terne deus q̃ celestia
simul et terrena modera-
ris: supplicatiōes popu-
li tui clementer exaudi: et
pacem tuā nostris conce-
de temporibus. **Pd̃m.**
Secūda de dñia **D**eus q̃
salutis. ut sup̃ die circūci-
sōis. folio. xxiiij. **T**ertia
generalis ad placitū.

Fréres Ha Ad Rom. -
Habete donationes: scđm grām q̄ data est nobis differētes. Sine pphetiā scđm rōnē fidei. Sine ministeriū i ministrādo. Sine qui docet in doctrina. Qui exhortat i exhortādo. Qui tribuit in simplicitate. Qui p̄est in sollicitudine. Qui misereſ i hilaritate. Dilectio sine simulatōe. Odiētes malū: adherētes bono. Charitatē fraternitatis inuicem diligētes: honore in uicē p̄ueniētes. Sollicitudine nō pigri. Spū feruētes: dñō seruientes. Spe gaudētes: in tribulatiōe patiētes. Oroni instātes necessitatib⁹ scđor⁹ cōicātes. hospitalitatē sectantes. Bñdicite psequētib⁹ vos: bñdicite i nolite male dicere. Gaudere cū gaudētib⁹: flere cū flentibus. Idipsum inicē sentiētes. Nō alta sapiētes: sed humiliib⁹ sentiētes. **Grad.**
Misic dñs verbū suū i sana-